Протокол № 16
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                     19 апреля  2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
2. Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 16)
3. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 16)
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

  Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующие требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:
1) ООО «КвантЭнерго»   ИНН  5260257286

 По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены НП «Строй Форум» и выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 16):

1) ООО «Строительная компания «СанК-ПМ»  ИНН 5262251032
2) ООО «Заветлужское СМУ»   ИНН 5207003423
3) ИП Тропин В.В.   ИНН 524802395396
4) ООО   «Жильё-2000»    ИНН  5262080387
5) ООО «ЭкспертизаПроектСтрой»   ИНН 5261071238
6) ООО   «Элеонора»  ИНН  5258058188
7) ООО «Стройгарант»  ИНН  5256053730

8) ООО «ЦентрСтройИнвест»  ИНН  5259048489

9) ООО «СК «Прайм»  ИНН  5249106935

10) ООО  «Атом»   ИНН  5257110614

11) ООО «Строительная компания»  ИНН  7715720000
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Переоформить свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 16):
1) ООО Нижегородская компания «Строитель»  ИНН  5247015746
2) ООО «Империя Строй»   ИНН  5260261405
3) ООО «СМУ-80»  ИНН  5260266065
4) ООО «АлЮр»  ИНН  5259077810

5) ООО  «Строймастер»  ИНН 5259086090

6) ООО «Связь иАвтоматика»  ИНН  5261068725

7) ООО «Планета Строй»  ИНН  7718720791

8) ООО «Спецстройкомплект-НН»  ИНН  5262085970

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 19.04.2010 г. № 16
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5262251032-19042010-0192
	ООО «Строительная компания «СанК-ПМ»
	5262251032
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Юбилейная, д. 38

	СРО-С-160-5207003423-19042010-0193
	ООО «Заветлужское СМУ»
	5207003423
	606760, Нижегородская область, Варнавинский район, пгт. Варнавино, пл. Советская, д. 1

	СРО-С-160-524802395396-19042010-0194
	Тропин Вадим Вениаминович
	524802395396
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Р. Люксембург, д. 4, кв. 62

	СРО-С-160-5262080387-19042010-0195
	ООО «Жильё-2000»
	5262080387
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 8 а

	СРО-С-160-5261071238-19042010-0196
	ООО «ЭкспертизаПроектСтрой»
	5261071238
	603062, г. Нижний Новгород,  ул. Горная, д. 28, кв. 46

	СРО-С-160-5258058188-19042010-0197
	ООО «Элеонора»
	5258058188
	603076, г. Нижний Новгород, ул. Космонавта Комарова, д. 19

	СРО-С-160-5256053730-19042010-0198
	ООО «Стройгарант»
	5256053730
	603117, г. Нижний Новгород, ул. Береговая, д. 13, кв. 46.

	СРО-С-160-5259048489-19042010-0199
	ООО «ЦентрСтройИнвест»
	5259048489
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 81

	СРО-С-160-5249106935-19042010-0200
	ООО «СК «Прайм»
	5249106935
	606016, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Речное шоссе, д. 6

	СРО-С-160-5257110614-19042010-0201
	ООО «Атом»
	5257110614
	603086, г. Нижний Новгород, ул. Должанская, д. 35/18

	СРО-С-160-7715720000-19042010-0203
	ООО «Строительная компания»
	7715720000
	127560, г. Москва, ул. Коненкова, д. 21 А

[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение № 2

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 19.04.2010 г. № 16
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5247015746-01022010-0051-2
	ООО Нижегородская компания «Строитель»
	5247015746
	607031, Нижегородская область, г. Выкса, микрорайон Мотмос, д. 10, кв. 46

	СРО-С-160-5260261405-25012010-0042-2
	ООО «Империя Строй»
	5260261405
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Звездинка, д. 24, помещение 6

	СРО-С-160-5260266065-25012010-0045-2
	ООО «СМУ 80»
	5260266065
	603155, г. Нижний Новгород, ул. Минина, д. 22/4

	СРО-С-160-5259077810-24022010-0092-2
	ООО «АлЮр»
	5259077810
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Красных Зорь, д. 22, кв. 237

	СРО-С-160-5259086090-24022010-0096-2
	ООО «Строймастер»
	5259086090
	603015, г. Нижний Новгород, ул. Московское шоссе, д. 227 А, пом. 2

	СРО-С-160-5261068725-22032010-0144-2
	ООО «Связь и Автоматика»
	5261068725
	603107, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 178.

	СРО-С-160-7718720791-09032010-0116-2
	ООО «Планета Строй»
	7718720791
	107258, г. Москва, пер. Погонный, д. 12.

	СРО-С-160-5262085970-01022010-0054-2
	ООО «Спецстройкомплект-НН»
	5262085970
	603057, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

пр. Гагарина,  д. 25 В.

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
4